
38
**

98
9

.-"
ae

 
dh

ä

» 27
a

o
 

'
I 
' OBSAH■

D
3/

0 - 2

v

1 
I 

pva 1

“3
 d

o 
•

f

14 HVĚZDA Z OBÁLKY
Daniela Peštová přiznává, že 
byla šprt a jako modelka si 
přišla nedokonalá. Dnes to tak 
není! Mola miluje, vdát se ne
hodlá a ráda míchá kosmetiku.

24 ROZHOVOR
Jak se Veronika Fey Křen vyrov
nává s předchozím manžel
stvím, v němž byla nespokoje
ná? Píše knihy, ale už ne pod 
jménem Vieweghová...

30 DVOJROZHOVOR
Otec a syn se až v roli herce 
a režiséra poznali víc, než bylo 
zatím možné. Petr i Ondřej Rychlí

si spolupráci moc chválí, i když 
byla chvílemi dost náročná.

36 FASHION
Máte milované hadříky, které 
nepustíte z šatníku? V pořádku, 
kupujte si tytéž či jim podobné 
dál. I radost je styl.

42 BEAUTY
Novinky pro krásu tváře i celého 
těla, bez kterých se lze těžko 
obejít. Něžné ruce i rty dodá-

vají ženě kouzlo a přitažlivost.
A v kabelce potěší!

50 GURMET
Srdce na dlani může být klidně 
sladké, studené a s příchutí 
tiramisu. I tak chutná Valentýn.

60 MODRÁ KREV
Princ Harry a jeho choť Meghan 
dál svými výstupy polarizují 
společnost. Kdo jim fandí a kdo 
je nesnáší?

64 JAK ŠEL ČAS
Kráska z Mexika se musela 
v USA hodně snažit! Aneb trnitá 
cesta Salmy Hayek ke slávě. FO

TO
: P

R
O

FI
M

ED
IA

 (2
), 

ŠÁ
R

KA
 B

AB
IC

KÁ
 (1

), 
AR

C
H

IV

4


